

合同编号：

**2025 年大兴区(4、6、8 年级)体质健康测试
租赁服务项目（第三包）**

委托方（甲方）： 北京市大兴区教育考试中心

受托方（乙方）： 北京世通网联科技发展有限公司



甲方委托乙方就 2025 年大兴区(4、6、8 年级)体质健康测试租赁服务项目(第三包)提供统测服务, 双方经过平等协商, 在真实、充分地表达各自意愿的基础上, 依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国基本医疗卫生与健康促进法》、《国民统测服务工作规定》的有关规定, 达成如下协议, 并由双方共同遵守。

一、服务范围

根据合同约定, 乙方为甲方提供大兴区六年级学生《国家学生体质健康标准》统测服务。
在本合同期限内, 按照相关法律规定和国家标准, 完成大兴区所辖范围内六年级全部学生, 合计约 8500 名学生的统测工作, 对测试数据记录并进行赋分处理。

二、合同服务期限

合同履行期限: 1 年

三、合同金额

本合同总价为: 人民币 71.988 万元整(大写: 柒拾壹万玖仟捌佰捌拾元整), 此价格包含所有税费。

以下为价格服务及价格明细表:

序号	分项名称	单价(元)	数量	服务天数	合价(元)	备注/说明
1	BMI 智能测试设备	¥1,300.00	4	8	¥41,600.00	含缓测
2	肺活量智能测试设备	¥1,300.00	8	8	¥83,200.00	含缓测
3	50 米跑智能测试设备	¥3,200.00	2	8	¥51,200.00	含缓测
4	坐位体前屈智能测试设备	¥1,300.00	8	8	¥83,200.00	含缓测
5	立定跳远智能测	¥1,300.00	6	8	¥62,400.00	含缓测

	试设备					
6	仰卧起坐智能测试设备	¥1,300.00	4	8	¥41,600.00	含缓测
7	引体向上智能测试设备	¥1,300.00	4	8	¥41,600.00	含缓测
8	800 米跑智能测试设备	¥4,600.00	1	8	¥36,800.00	含缓测
9	1000 米跑智能测试设备	¥4,600.00	1	8	¥36,800.00	含缓测
10	入口人脸检录	¥2,300.00	2	8	¥36,800.00	含缓测
11	出口人脸检出	¥1,300.00	5	8	¥52,000.00	含缓测
12	显示大屏	¥330.00	5	8	¥13,200.00	含缓测
13	考点视频监控系统	¥1,850.00	1	8	¥14,800.00	含缓测
14	考点考试专用网络	¥1,660.00	1	8	¥13,280.00	含缓测
15	数据收集及处理	¥3,900.00	1	8	¥31,200.00	含缓测
16	校时服务	¥100.00	1	8	¥800.00	含缓测
17	成绩记录与复核设备	¥80.00	10	8	¥6,400.00	含缓测
18	打印服务	¥20.00	2	8	¥320.00	含缓测
19	智能考试系统	¥8,535.00	1	8	¥68,280.00	含缓测
20	一次性吹嘴	¥0.50	1100	8	¥4,400.00	含缓测
总价（元）					¥719,880.00	

四、服务时间地点

服务时间地点：北京市大兴区，提前至少 20 个工作日确定场地。时间由甲方根据实际情况提出需求，乙方与甲方协商确定。

五、甲方的权利与义务

1. 甲方有权根据对乙方的履约情况进行监督和考核；
2. 甲方有权根据合同约定对乙方指派服务人员的服务能力进行审查；
3. 如果乙方指派服务人员的能力不符合合同约定，甲方有权要求更换；
4. 甲方应按合同约定按时向乙方支付服务费用；
5. 甲方应负责协调各相关单位积极配合乙方完成本合同约定的服务内容。

六、乙方的权利与义务

1. 乙方负责按照国家标准要求和相关技术标准规范执行，保质、保量的完成各项服务内容；
2. 乙方应当按照每日可完成 1100 人测试的要求，在每块场地配备足量测试仪器和专业测试人员；
3. 乙方应当确保服务人员具有专业技术资质，具备良好的职业道德，在统测服务前进行充分的教育培训；
4. 乙方应当向有关机关查询服务人员是否具有性侵害、虐待、拐卖、暴力伤害等违法犯罪记录，发现其具有前述行为记录的，不得从事统测服务工作；
5. 乙方应当在实施统测服务前，向甲方提交安全预案和应急预案，采取多种措施（包含应急处置等），确保学生的身心健康安全；
6. 乙方应当在合同签订生效后 10 个工作日内提交项目实施方案、进度表；
7. 乙方在完成统测服务后 15 个工作日内向甲方提交总结报告；
8. 乙方须于所有统测服务完成后 30 个工作日内提交所有分析报告至甲方，逾期未提供视为乙方违约，由乙方承担违约责任；
9. 其他乙方应当履行的职责。

七、付款方式

1. 合同签订之日起 60 个工作日内，甲方向乙方支付合同总价款的 75 %，即人民币：539,910.00 元整（大写：伍拾叁万玖仟玖佰壹拾元整）；乙方完成本项目合同范围内全部工作并向甲方提交项目总结报告，甲方验收合格后，最终经结算审核以审定金额为准支付全部剩余款项。
2. 每次收到甲方付款后，乙方应当向甲方开具等额的增值税普通发票。

八、保密条款

1. 统测服务结果属于国家所有，国家对统测服务结果实行统一公布制度，未公布前，任何组织和个人不得公布和公开使用。
2. 学生的统测服务信息涉及隐私，任何人不得泄露、侵犯未成年人的隐私。
3. 乙方应当采取必要的保密及安全措施，对有关工作人员进行保密教育，做好测试数据和资料的保管、保密工作。未经甲方书面同意，不得向任何组织或个人提供测试数据和资料。
4. 对甲方为履行本合同向乙方或乙方人员提供的各类信息，乙方或乙方相关人员不得向第三方泄露、传播、扩散、复制，并应采取适当有效方法保护所获得的上述信息。否则，甲方有权追究乙方由此给甲方所造成损失的责任。

九、违约责任

1. 一方不按合同约定履行义务，给另一方造成损失或影响工作正常进行的，违约一方需向另一方支付合同总价款 20% 的违约金。
2. 如果乙方提供的相关报告等结果不能通过甲方上级部门要求，乙方应予以调整直至符合要求为止。

十、合同的解除

1. 本合同的变更必须由双方协商一致，并以书面形式确定。但有下列情形之一的，一方可以按约定解除本合同。
2. 任一方违反本合同规定，经他方以书面提出后未在三十日内改正时，提出方可以立即解除本合同。

3. 任一方发生无力偿债、其事业为债权人接管、结束、解散、宣告破产等事情时，他方可立即解除本合同。
4. 甲乙双方依本合同应尽的义务，如遇自然灾害、地震、火灾、战争、暴乱、罢工等不可抗力事件时，可顺延其完成期限。要求顺延的一方应于事件发生后5日内以书面形式将事件状况及预估顺延时间通知对方。不可抗力事件发生后，超过30天，一方未以书面形式告知对方的，另一方可解除本合同。
5. 本合同中约定的其它解除合同情形。

十一、争议解决

1. 因履行本合同产生的或与本合同有关的任何争议，双方应协商解决。
2. 协商不成的，任何一方均可提请北京市大兴区人民法院申请诉讼解决。
3. 争议期间，对于合同无争议的部分，双方应继续履行。

十二、适用法律

本合同适用中华人民共和国法律。

十三、其他

1. 本合同的其他未尽事宜，由双方友好协商，签订补充协议。任何对本合同的修改或补充，均需双方协商一致并签署书面文件加以确认。
2. 本合同经甲、乙双方签字盖章后生效，一式陆份，双方各执叁份，均具有同等法律效力。

此页为“2025年大兴区(4、6、8年级)体质健康测试租赁服务项目(第三包)”签字页,无正文。

甲方(盖章):北京市大兴区教育考试中心

法定代表人或委托代理人(签字):

开户银行: 中行大兴支行

账号: 319456009587

签署日期: 2025年6月16日



Handwritten signature of the representative of the甲方 (甲方代表) in black ink.

乙方(盖章):北京世通网联科技发展有限公司

法定代表人或委托代理人(签字):

开户银行: 中国工商银行股份有限公司北京海淀支行

账号: 0200049619201020248

签署日期: 2025年6月16日



Handwritten signature of the representative of the乙方 (乙方代表) in black ink.